


Edição 1.712 | Ano 13
08 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A8ZRH9V7-SDJ0HXKY-H68ERYL7-PTXWUS7G
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

 PORTARIA Nº 013/2023

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de
membro da Comissão Gestora do
Pagamento  do  Abono  de  que
trata  a  Lei  Municipal  nº
043/2022,  e  dá  outras
providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Lei

Municipal nº 043/2022, 

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeada como membro da Comissão Gestora do Pagamento do

Abono de que trata a Lei Municipal nº 043/2022, constituída na Portaria nº

22/2022, a indicada abaixo:

I –  Vitória  Souza  Andrade  -  Representante  da  Secretaria  Municipal  de

Administração.

Art.  2º. A presente  Portaria entrará em vigor  na data  de sua  publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  MONTE  SANTO,  em  02  de
fevereiro de 2023.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal 

Edição 1.712 | Ano 13
08 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: A8ZRH9V7-SDJ0HXKY-H68ERYL7-PTXWUS7G
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA


		2023-02-08T19:00:19-0300




